



Žádost o poskytnutí informací

| | | |
|---------------------|-------------------|----------------------|
| OBEČNÍ ÚŘAD PŠOV | | Císlo dopor. |
| Došlo: 6. 4. 2022 | | Zpracovatel M. |
| Č.j. 57/22 | Listů 1 Příloh | Ukl. znak 51.1/06 |

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určen podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Tel.: 484 847 802

E-mail:

V Liberci

Obec Pšov

Pšov 48
364 52 Žlutice
IČ 00254941
Bank.spojení 5529341/0100
DS: spsb3ti

Telefon 353393429, 724180373

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

adresa pro doručení:

Naše Čj.: 35/22

Pšov 21.4.2022

Věc: Re: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o zaslání investičních plánů obce Pšov pro rok 2022-2023 sděluji:

1. Investiční plány obce Pšov – 2022:

- **Oprava objektu čp. 70 Pšov**, celková rekonstrukce objektu občanské vybavenosti – obchod se smíšeným zbožím, PD vypracoval Jiří Ficek, Sadová 521, 364 52 Žlutice, rozpočet akce – 2.500.000,-Kč včt. DPH, není dán termín realizace, není vybrán zhotovitel.
- **Vodovodní a kanalizační přípojky v obci Pšov**, připojení dosud nepřipojených nemovitostí na veřejný vodovod a veřejnou kanalizace v obci Pšov, PD vypracoval Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary, rozpočet akce – 2.500.000,-Kč včt. DPH, není dán termín realizace, není vybrán zhotovitel.
- **Oprava omítek fasád kostela sv.Jiljí Chlum**, obnova fasády kostela, PD vypracoval Ing. Tomáš Kostohryz, Rubešova 23, Plzeň, rozpočet akce – 3.500.000,-Kč včt. DPH, probíhá VŘ.
- **Oprava ústředního vytápění v kulturním domě Pšov**, celková oprava otopného systému objektu, PD zpracovává Ing. Jaroslav Hrbek, K Přehradě 136/77, 360 07 Karlovy Vary, rozpočet akce – 1.000.000,-Kč včt. DPH, termín realizace do 12/2022, není vybrán zhotovitel.

2. Investiční plány obce Pšov – 2023:

- **Víceúčelové hřiště Pšov**, oprava víceúčelového hřiště v obci Pšov, nevyžaduje PD, rozpočet akce – 1.300.000,-Kč včt. DPH, není dán termín realizace, není vybrán zhotovitel.
- **Rekonstrukce požární nádrže Novosedly**, celková rekonstrukce požární nádrže, PD zpracovává KV engineering spol. s r.o., Závodu míru 584/7, 360 17 Karlovy Vary, rozpočet akce není znám, není dán termín realizace, není vybrán zhotovitel.

Ing. Radmila Houdková
Houdková
Houdková

Digitálně podepsal
Ing. Radmila Houdková
Datum: 2022.04.21
14:50:49 +02'00'

Ing. Radmila Houdková
starostka